
Miembros adscritos 

 

NOMBRES Y APELLIDOS INST. DONDE LABORA CORREO ELECTRÓNICO 

Alarcón Peralta, Elizabeth Fanny  eli_ap10@hotmail.com 

Alvarado Siete, Javier  jas363099@gmail.com 

Ascurra Francia, Gladys  juanarzapaloporras@gmail.com 

Arzapalo Porras, Juan Carlos  lali_af4@hotmail.com 

Castro Cánovas, Felipe  felipecastrocanovas@me.com 

Colqui Campos,Kevin Antonio  kcolqui@auna.pe 

Cordova Samamé, Olga  olgacdvs@gmail.com 

Del Castillo Pacora, Rúben Francisco  rdelcastillo@auna.pe 

Gomero Lujerio, William Yens  Williamyens@hotmail.com 

Mauricio Alor, María del Carmen  mcmalor@gmail.com 

Manrique Loayza, Javier Alonso  jmanrique34@hotmail.com 

Martinez, David  dmartinez@auna.pe 

Munares Tipiani, Eliezer Josue  tipianimunares.ejmt@gmail.com 

Narváez Parra, Claudia Miry  Claudia.narvaez.parra@outlook.com 

Nuñez Asmat, Patricia  patricianunez3010@gmail.com 

Pinto Llerena, Carlos Adrian  cpintollerena@gmail.com 

Rabanal Robles, Sonia   

Ramírez Rojas, Felicitas Doris  doris2743@gmail.com 

Revilla Coz, Indranit  indranitrevilla@gmail.com 

Risco Neyra, Roxana  roxrisney@gmail.com 

Romero, Sonia Simon  lizsimon.12@gmail.com 

Romero, Sonia Simon  lizsimon.12@gmail.com 

Sanchez Cuyotupac, Elvira Mercedes   

 

 

 

 

 

 

 

 


